2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.11.2019                                                                                                                  № 805/19
г. Асино

О внесении изменения в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.08.2017 № 537/17 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (индивидуальным предпринимателям) в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации  от 06.09.2016 № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 14.08.2017 № 537/17 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (индивидуальным предпринимателям) в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по теплоснабжению на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее - Постановление, Порядок) следующие изменения:
1) Преамбулу Постановления после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
2) Подпункт а пункта 4 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания: «а) получатели субсидий – юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидий - индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя».

3) В абзаце 2 пункта 8 Порядка слова «пунктом 5» заменить словами «пунктом 6».

4) В пункте 10 Порядке слова «абзацем 5» заменить словами « абзацем 8».

5) Пункт 10 Порядка дополнить предложением следующего содержания: «Дополнительные соглашения к договору о предоставлении субсидии, в том числе дополнительные соглашения о расторжении договора о предоставлении субсидии заключаются в порядке, предусмотренном данным пунктом».

6) Пункт 11 Порядка после слов «на расчетный» дополнить словами «или корреспондентский», после слов «счет получателя субсидии, открытый» дополнить словами «получателям субсидий в учреждениях Центрального банка Российской Федерации или».
2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения  в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и  вступает в силу со дня его  официального опубликования».
И.о. Главы Асиновского городского поселения                                                С.А. Кухаренко